Series Greenjet 10



CLEANMATIC GREEN JET
BLUE TIME
10 - 11 - 22 - 24 - 26

KIT RICAMBI - SPARE KITS

KIT Nr. KIT 132 KIT 133 KIT 134 KIT 146 KIT 147
Posizioni
incluse
Positions
included
50 53-54 9-10 12-13
14-15
16
17
Nr. Pcs. 1 4 6 3 3

DISTINTA - SPARE PARTS

POS COD DESCRIZIONE - DESCRIPTION KIT NR
1 99.1914.00 Vile M6x30 autofilettante 12
2 56.2102.51 Flangia aspirazione 1
3 90.3877.00 OR ∅ 39.34x2.62 (3156) 3
4 99.3144.00 Vite M8x50 UNI 5931 4
5 56.1200.22 Testata pompa 1
6 90.3581.00 OR ∅ 8.73x1.78 (108) 1
7 90.3818.00 OR ∅ 7.59x2.62 (3030) 1
8 54.2109.70 Cilindro per manometro 1
9 90.3589.00 OR ∅ 12.42x1.78 (2050) 134 6
10 36.7116.01 Gruppo valvola aspiraz./mand. 134 6
11 56.2101.51 Distanziale 3
12 90.3827.00 OR ∅ 11.91x2.62 (115) 146 3
13 90.5073.00 Anello antiest. ∅ 12x16.5x3 146 3
14 90.3596.00 OR ∅ 18.77x1.78 (2075)146 3
15 90.3857.00 OR ∅ 23,81x2.62 (132) 146 3
16 56.0800.51 Anello di fondo ∅ 12 146 3
17 90.1542.00 Anello rad. ∅ 12x22x4/6 147 3
18 56.2104.22 Corpo guida pistoni 1
19 90.3916.00 OR ∅ 82.22x2.62 (3325) 2
20 97.7564.00 Molla ∅ 25.5x40 3
21 56.0401.01 Assieme pistone ∅ 12 3
22 91.8347.00 Cuscinetto a rulli ∅ 27x40x60x10 1
23 99.3068.00 Vite M8x25 UNI 5739 1
24 56.2107.22
56.2111.22
Piatto inclinato — 50 Hz
Piatto inclinato — 60 Hz
1
1
25 91.8050.00 Cuscinetto a sfere 6303 1
26 90.1614.00 Anello rad. ∅ 20x30x5 1
27 56.0100.22 Carter pompa 1
28 96.6913.00 Rosetta ∅ 5.3x9x0.5 1
29 99.1542.00 Vite M5x12 UNI 8112 1
30 38.2103.51 Scatola elettrica 1
31 38.2120.51 Coperchio scatola elettrica 1
32 10.7254.01
10.7187.01
Cavo con spina
Cavo con spina — CL26
1
1
33 92.9768.00 Galletto G 1/2" 1
34 90.4026.00 OR ∅ 7.51x3.53 (4028) 1
35 99.1312.00 Vite ∅ 4.2x19 UNI 7049 2
36 93.5628.00 Condensatore 20 µF 1
37 93.5042.00 Interruttore 16A 1
38 99.1542.00 Vite M5x12 UNI 8112 2
39 38.3260.02
38.3261.02
38.3265.02
38.3266.02
38.3268.02
Statore comp. mono. 230V 50 Hz
Statore comp. mono. 240V 50 Hz
Statore comp. mono. 100V 60 Hz
Statore comp. mono. 115V 60 Hz
Stature comp. mono. 208-230V 60Hz
1
1
1
1
1
40 38.0300.51 Ventola 1
41 38.2118.01 Morsetto per ventola 1
42 91.8040.00 Cuscinetto a sfere 6003 1
43 38.3460.02 Rotore 100-240V 50-60 Hz 1
44 90.4028.00 OR ∅ 9.12x3.53 (4036) 1
45 56.2100.51 Tappo ∅ 14 1
46 36.2590.01 Quadrante 1
47 36.2578.51 Indicatore 1
48 36.2577.51 Coperchio 1
49 94.8718.00 Molla di torsione ∅ 18 1
50 34.0132.01 Interno completo 132 1
51 90.3847.00 OR ∅ 20.24x2.62 (3081) 1
52 36.3223.70 Nipplo M22x1.5 1
53 98.2135.00 Tappo M18x1.5x10 133 3
POS COD DESCRIZIONE - DESCRIPTION KIT NR
54 90.3593.00 OR ∅ 15.6x1.78 (2062)133 3
55 56.2103.51 Tubetto ∅ 8x38 2
56 90.3662.00 OR ∅ 3x2 1
57 90.5004.00 Anello antiest. ∅ 3.2x6x1.5 1
63 90.3828.00 OR ∅ 12.37x2.62 (3050) 1
64 90.3591.00 OR ∅ 14x1.78 (2056) 1
65 36.2569.51 Portagomma aspirazione 1
66 92.9828.00 Ghiera G 3/4" 1
VERSION - VERSIONE 60 Hz
75 10.7187.01
10.7209.01
Cavo con spina
Cavo con spina GFCI
1
1
76 38.2121.51 Coperchio scatola elettrica 1
77 90.3889.00 OR ∅ 48.89x2.62 (3193) 1
78 93.5688.00 Condensatore 80 µF 1
79 93.5027.00 Interruttore con protettore termico 1
80 41.2126.84 Guarnizione per interruttore 1
81 38.2124.51 Scatola elettrica autoestinguente 1
CLEANMATIC
90 56.2310.51 Carenatura sinistra 1
91 99.1312.001 Vite ∅ 4x18 UNI 7049 9
92 23.0095.51 Fermacavo 1
93 56.2300.51 Carenatura destra 1
94 99.1474.00 Vite ∅ 4.8x13 UNI 7049 2
95 56.2410.64 Assale 1
96 56.2411.02 Ruota 2
97 96.7017.00 Rosetta ∅ 8.4x15x0.2 4
98 91.7080.00 Copiglia ∅ 2x15 UNI 1336 2
99 56.2412.51 Copriruota 2
100 54.2000.82 Piedino 4
101 56.2320.51 Manico 1
102 98.1924.00 Tappo per faro ∅ 7 1
103 56.2330.51 Griglia (esclusa versione carrellata) 1
GREEN JET
90 56.2315.51 Carenatura sinistra 1
91 99.1312.00 Vite ∅ 4x18 UNI 7049 9
92 23.0095.51 Fermacavo 1
93 56.2305.51 Carenatura destra 1
94 99.1474.00 Vite ∅ 4.8x13 UNI 7049 2
95 56.2410.64 Assale 1
96 56.2411.02 Ruota 2
97 96.7017.00 Rosetta 0 8.4x15x0.2 4
98 91,7080.00 Copiglia ∅ 2x15 UNI 1336 2
99 56.2416.51 Copriruota 2
100 54.2000.82 Piedino 4
101 56.2326.01 Gruppo manico + otturatore 1
102 98.1924.00 Tappo per foro ∅ 7 1
103 56.2330.51 Griglia (esclusa versione carrellata) 1
104 56.2424.51 Piedino 1
BLUE TIME
90 56.2353.51 Carenatura sinistra 1
91 99.1312.00 Vite ∅ 4x18 UNI 7049 10
92 23.0095.51 Fermacavo 1
93 56.2336.51 Carenatura destra 1
94 99.1474.00 Vite ∅ 4.8x13 UNI 7049 2
96 56.2431.51 Ruota 2
99 23.0138.51 Copriruota 2
100 54.2000.82 Piedino 2
101 56.2329.51 Manico 1
105 54.2005.82 Piedino 2